
26 SCHAAN – PLANKEN
VIA ROSSFELD

26 SCHAAN – PLANKEN
VIA ROSSFELD

Planken

Planken

Schaan

Schaan

61|

 12  aus Buchs 9:55 11:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 21:25 22:25 23:25
 11  aus Bendern 9:58 11:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 21:28 22:28 23:28
 11  aus Vaduz 9:56 11:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 21:26 22:26 23:26

Ruftaxi Ruftaxi Ruftaxi Ruftaxi
Schaan Bahnhof 10:00 12:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:30 22:30 23:30
– Zentrum/LKW 10:01 12:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 | | | |
– Rossfeld/Obergass 10:03 12:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 | | | |
– Im Rossfeld 10:04 12:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 | | | |
– Duxgass/Kresta 10:04 12:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:01 21:31 22:31 23:31 
– Planknerstr./Kresta 10:05 12:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:02 21:32 22:32 23:32 
– Kinderheim 10:06 12:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:03 21:33 22:33 23:33 
– Fürstenweg 10:07 12:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:03 21:33 22:33 23:33 
Planken Vorderplanken 10:11 12:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:06 21:36 22:36 23:36
– Abzw. Egerta 10:11 12:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:06 21:36 22:36 23:36
– Schulhaus 10:13 12:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:07 21:37 22:37 23:37
Planken  Saroja 10:14 12:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:08 21:38 22:38 23:38

 13  aus Balzers 6:41
 12  aus Buchs 6:36 7:25 9:55 10:55 11:55 12:55 14:55 15:55 16:25 16:55 17:55 18:55 19:55 21:25 22:25 23:25
 11  aus Bendern 7:28 9:58 10:58 11:58 12:58 14:58 15:58 16:28 16:58 17:58 18:58 19:58 21:28 22:28 23:28
 11  aus Vaduz 7:26 9:56 10:56 11:56 12:56 14:56 15:56 16:26 16:56 17:56 18:56 19:56 21:26 22:26 23:26
 14  aus Feldkirch 7:28 9:58 10:58 11:58 12:58 14:58 15:58 16:28 16:58 17:58 18:58 19:58

K Ruftaxi Ruftaxi Ruftaxi Ruftaxi
Schaan Bahnhof 6:45 7:30 10:00 11:00 12:00 13:00 15:00 16:00 16:30 17:00 18:00 19:00 20:00 21:30 22:30 23:30
– Zentrum/LKW 6:46 7:31 10:01 11:01 12:01 13:01 15:01 16:01 | 17:01 18:01 19:01 | | | |
– Rossfeld/Obergass 6:48 7:33 10:03 11:03 12:03 13:03 15:03 16:03 | 17:03 18:03 19:03 | | | |
– Im Rossfeld 6:49 7:34 10:04 11:04 12:04 13:04 15:04 16:04 | 17:04 18:04 19:04 | | | |
– Duxgass/Kresta 6:49 7:34 10:04 11:04 12:04 13:04 15:04 16:04 | 17:04 18:04 19:04 20:01 21:31 22:31 23:31 
– Planknerstr./Kresta 6:50 7:35 10:05 11:05 12:05 13:05 15:05 16:05 | 17:05 18:05 19:05 20:02 21:32 22:32 23:32 
– Kinderheim 6:51 7:36 10:06 11:06 12:06 13:06 15:06 16:06 16:33 17:06 18:06 19:06 20:03 21:33 22:33 23:33 
– Fürstenweg 6:52 7:37 10:07 11:07 12:07 13:07 15:07 16:07 16:34 17:07 18:07 19:07 20:03 21:33 22:33 23:33 
Planken Vorderplanken 6:56 7:41 10:11 11:11 12:11 13:11 15:11 16:11 16:38 17:11 18:11 19:11 20:06 21:36 22:36 23:36
– Abzw. Egerta 6:56 7:41 10:11 11:11 12:11 13:11 15:11 16:11 16:38 17:11 18:11 19:11 20:06 21:36 22:36 23:36
– Schulhaus 6:58 7:43 10:13 11:13 12:13 13:13 15:13 16:13 16:40 17:13 18:13 19:13 20:07 21:37 22:37 23:37
Planken  Saroja 6:59 7:44 10:14 11:14 12:14 13:14 15:14 16:14 16:41 17:14 18:14 19:14 20:08 21:38 22:38 23:38

 Fährt nur in der Nacht von Freitag auf Samstag.

 Fährt nur an Schultagen (Mo, Di, Do und Fr)

 Fährt nur samstags.

Ruftaxi : Voranmeldung bis spätestens 30 Minuten vor Abfahrtszeit 
unter der Telefonnummer +423 370 15 50 erforderlich. Das Ruftaxi 
verkehrt nicht für Fahrten innerhalb von Planken und Schaan.

K : Kleinbus, Gruppenanmeldungen ab 3 Personen obligatorisch unter 
+423 370 15 50.

MONTAG BIS FREITAG

SAMSTAG/SONNTAG



26 PLANKEN – SCHAAN
VIA ROSSFELD

26 PLANKEN – SCHAAN
VIA ROSSFELD

Planken

Planken

Schaan

Schaan

63|

Ruftaxi Ruftaxi Ruftaxi Ruftaxi
Planken Saroja 9:42 11:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:45 21:15 22:15 23:15
– Schulhaus 9:43 11:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:46 21:16 22:16 23:16
– Abzw. Egerta 9:44 11:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:47 21:17 22:17 23:17
– Vorderplanken 9:44 11:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:47 21:17 22:17 23:17
Schaan Fürstenweg 9:48 11:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:50 21:20 22:20 23:20 
– Kinderheim 9:50 11:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:51 21:21 22:21 23:21 
– Planknerstr./Kresta 9:51 11:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:52 21:22 22:22 23:22 
– Duxgass/Kresta 9:52 11:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 21:22 22:22 23:22 
– Im Rossfeld 9:52 11:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 | | | |
– Rossfeld/Obergass 9:53 11:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 | | | |
– Zentrum/LKW 9:54 11:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 | | | |
Schaan  Bahnhof 9:56 11:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:55 21:25 22:25 23:25
 11  Bendern – Feldkirch 10:00 12:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:30 22:30 23:30
 11  Vaduz – Balzers 10:00 12:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:30 22:30 23:30
 12  Buchs 10:00 12:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:30 22:30 23:30

K Ruftaxi Ruftaxi Ruftaxi Ruftaxi
Planken Saroja 6:29 7:10 9:42 10:42 11:42 12:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:45 21:15 22:15 23:15
– Schulhaus 6:30 7:11 9:43 10:43 11:43 12:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:46 21:16 22:16 23:16
– Abzw. Egerta 6:31 7:12 9:44 10:44 11:44 12:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:47 21:17 22:17 23:17
– Vorderplanken 6:31 7:12 9:44 10:44 11:44 12:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:47 21:17 22:17 23:17
Schaan Fürstenweg 6:35 7:16 9:48 10:48 11:48 12:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:50 21:20 22:20 23:20 
– Kinderheim 6:37 7:18 9:50 10:50 11:50 12:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:51 21:21 22:21 23:21 
– Planknerstr./Kresta 6:38 7:19 9:51 10:51 11:51 12:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:52 21:22 22:22 23:22 
– Duxgass/Kresta 6:39 7:20 9:52 10:52 11:52 12:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 21:22 22:22 23:22 
– Im Rossfeld 6:39 7:20 9:52 10:52 11:52 12:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 | | | |
– Rossfeld/Obergass 6:40 7:21 9:53 10:53 11:53 12:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 | | | |
– Zentrum/LKW 6:41 7:22 9:54 10:54 11:54 12:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 | | | |
Schaan  Bahnhof 6:43 7:24 9:56 10:56 11:56 12:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:55 21:25 22:25 23:25
 11  Bendern – Feldkirch 7:00 7:30 10:00 11:00 12:00 13:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:30 22:30 23:30
 11   13  Vaduz – Balzers 6:45 7:30 10:00 11:00 12:00 13:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:30 22:30 23:30
 12  Buchs 6:50 7:30 10:00 11:00 12:00 13:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:30 22:30 23:30
 14  Feldkirch 7:28 9:58 10:58 11:58 12:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58

SAMSTAG/SONNTAG

 
 Fährt nur samstags.

Ruftaxi : Voranmeldung bis spätestens 30 Minuten vor Abfahrtszeit 
unter der Telefonnummer +423 370 15 50 erforderlich. Das Ruftaxi 
verkehrt nicht für Fahrten innerhalb von Planken und Schaan.

K : Kleinbus, Gruppenanmeldungen ab 3 Personen bis spätestens  
30 Minuten vor Abfahrt obligatorisch unter +423 370 15 50.

 
 Fährt nur in der Nacht von Freitag auf Samstag.

MONTAG BIS FREITAG




